#..
PREFEITURA DE,.

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI N° 4.520 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2011.

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A

ASSOCIAÇÃO CULTURAL CANTA VIOLA.

A Câmara Municipal de Patrocínio, por seus representantes aprovou, e

o Prefeito Municipal, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica declarada de utilidade pública municipal a Associação

Cultural Canta Viola, inscrita no CNPJ sob o n° 11.989.492/0001-06.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 15 de dezembro de 2011.

LU'1camp~, d.Siquoira
P efeito Municipal

Autor: Vereador Alberto Sanarelli Junior

Publicada(o)-Jomal Çi.~ .
..................................M..I.l~/2011
pág.. J.8 e afixada(o) no placarc
da Prefeitura Municipal de Patrocínic
de ii?h.l.OU201ta o.9.1.0J.l201t..--------------------------------------~----Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001